رئیس سازمان سیا:
**روحانی را
میانه‌رومی دانیم**

صفحه ۲

VATAN-E-EMROOZ ■ Vol.08 ■ No.1942 ■ Sun Jul.31, 2016 ■ ISSN:2008-2886

۱۱۷۷ سال و ۲۲۴ روز گذشت

یکشنبه ۱۰ مرداد ۱۳۹۵ ■ ۲۶ شوال ۱۴۳۷ ■ ۳۱ جولای ۲۰۱۶ ■ سال هشتم ■ شماره ۱۹۴۲ ■ ۱۶ صفحه ■ ۱۰۰۰ تومان

مدیرکل سابق اوقاف استان تهران:

- وطن امروز اجاره ملک را پرداخت کرده‌است
- ساختمان پیش از استقرار وطن امروز، مخروبه بود
- اتهامات اخیر اهداف سیاسی داشته

صفحه ۲

جوابیه

پاسخ روابط عمومی «وطن امروز»
به دروغ پردازی روزنامه دولت